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ÿþDet har været et køligt minut, adidas tubular shadow siden vi har fremhævet en? Adidas Ozweego 2
her på KicksonFire, men fans af den Raf Simons-designede model vil med glæde høre, at en helt ny
colorway nu er klar til at gribe ind. Se på? Adidas Ozweego 2 Night Marine. For dem af jer, der kender
Ozweego-linjen, ved du sandsynligvis, at Night Marine-farveskemaet er blevet brugt på OG
Ozweego-modellen. Nu placerer Raf Simons det på? Adidas Ozweego 2. Standout-funktioner på skoen
inkluderer den lyse grønne ydersål, premium læder- og mesh-konstruktion og de? Gennemskinnelige blå
bælter. Se godt på skoen ovenfor, og bare ved, at du nu kan hente dit eget par fra udvalgte forhandlere
til $ 313via: Slam Jam Socialism 

Et andet subtilt træk på den øverste er den minimalistiske krave, der passer fint sammen med den
strømlinede look på den øverste. Skoen blev oprettet til folk, der altid er på farten adidas handball
spezial og har brug for noget for blot at glide og fortsætte med at bevæge sig. Mesh øvre giver dig mere
end nok åndbarhed og komfort. Det er også værd at nævne, at modellen leveres med en aftagelig
sockliner og ydersål i gummi. Du har to farver, Onix eller Trace adidas iniki Cargo. Hvad bliver det?
Afhent disse i dag hos udvalgte forhandlere til? áÿ 175 (ca. $ 220) 

Tingene skal aldrig være de samme igen adidasrunning adidasFBallUS UltraBOOST N ThatThese
UltraBoost cleats Cleats glat, UltraBOOST rent, spil ændret. teamadidas pic.twitter.com/WqELqAt3ru
Dak Prescott 31. januar 2017Dak Prescott, Deandre Hopkins, Joshua Norman, Von Miller. Disse er blot
et par navne på NFL adidas-atleter, der for nylig modtog den ikke-udgivne "adidas Ultra Boost Silver
Pack", som vi for nylig havde forhåndsvisning af for ikke længe siden. Ultra Boost Silver Pack er
sammensat af en adidas Ultra Boost 3.0 og den første adidas Ultra adidas pure boost nogensinde Boost
Cleat. Som navnet på pakken antyder, deler begge par et lignende motiv, da en sølvfarvet
Primeknit-overdel er placeret på toppen af     Boost-sålenheden. 

Andre funktioner på Cleat-versionen inkluderer "midtfodsburet", der vikles rundt om foden for at give en
låsefølelse. En helt ny RAZORFRAME, der giver torsionsstivhed, og? Strategisk placerede
SPRINTSTUDS designet til at give topydelse og multiretningsstyrke og trækkraft. En ny funktion på
Boost 3.0 er det faktum, at adidas besluttede at bruge sølvfarvet Boost mellemsål for allerførste gang.?
Alle de billeder, som spillerne har delt på sociale medier, viser, at begge sko kom med en dope grå
duffel taske. Der er endnu ikke noget ord om, hvornår disse vil falde, men vi vil sørge for at fortælle dig
det, så snart vi finder ud af det. 

Derudover detaljerer en matchende hælfane det elegante design, da det hele klæber sig ovenpå en sort
boost-sålenhed. Med begge par bemærket at være yderst begrænset, er den officielle butiksliste listet
nedenfor med tilladelse fra adidas. Derudover starter reservationer på den bekræftede app 8. februar,
mens forhandlere og den officielle online shop tilbyder sneakers fra 11. februar. 

Adidas EQT Suppot ADV er på rullestil for nylig, da silhuetten blev adidas yeezy frigivet i en håndfuld
forskellige farver i sidste uge som en del af adidas-kampagnen for at gøre adidas EQT-linje cool igen. Et
af de seneste par, der er dukket op, er denne Triple Black colorway. Du ved, at når en sko vinder
masser af popularitet, er det kun et spørgsmål om tid, indtil mærker skaber en tredobbelt sort og en
tredobbelt hvid farveindstilling. Denne EQT Support ADV leveres dækket i sort på maskens overdel,
TPU-ankelrem og EVA mellemsål. Subtile turbo røde accenter ses på tungen branding som et prikken
over http://www.ankara2016eq.com/images/product/adidas-431akg.jpg i'et. Er du fan af det nyeste EQT
Support ADV?
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